SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT PHONG PHÚ
Số: 19/ KHT – PP

                                          LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 19(Ngày 08.01.2024 –13.01.2024)

                                  Chủ đề: “Thanh niên với việc giữ gìn bản sắc văn hóa dân tộc”

Thời gian NỘI DUNG Thành phần Địa điểm Ghi

chú

Các công việc cần lưu ý :

- Kiểm tra HSSS  theo qui định: C.Thi; C.Hiệp
- Nhập nhận xét học sinh trên phần mềm vieschool.: Tất cả GVBM hạn cuối 20/1/2024.
- Nhập điểm học bạ HKI: GVBM và GVCN: hạn cuối 27/01/2024

Thứ Hai (08/01/2024): học theo TKB
7h00 Lễ Kỷ niệm 74 năm ngày truyền thống học sinh,

sinh viên (09.01.1950 - 09.01.2024)
Toàn thể hội đồng sư phạm nhà
trường

Sân trường THPT Phong
Phú

GV nam: đồng phục sơ-
mi+Cà vạt
GV nữ: áo dài đồng phục

9h00 Họp HĐ trường mở rộng giao ban công tác tháng
01

HĐ trường MR  Phòng truyền thống

16h00 Họp tổ Sử -Địa -GDCD Tổ Sử - Địa -GDCD
Phòng chuyên môn

Thứ Ba (09/01/2024): học theo TKB

8h00 Hội nghị tổng kết công tác xây dựng Đảng, tổ chức
Đảng năm 2023

Phó BTCB  HT. UBND H.BC  Nam thắt caravat

16h00 Họp tổ chuyên môn Thể dục-GDQP-Tin học Thành viên tổ
Phòng họp

Cả ngày  Tham gia HKPĐ TP môn FUTSAL Thầy Phố, HS tham gia Nhà thi đấu Rạch Miễu -
Quận Phú Nhuận

Thứ Tư (10/01/2024): học theo TKB

7h30 Tập huấn Công đoàn CTCĐ, Chủ nhiệm UBKT Trường Cao đẳng Lý Tự
Trọng

7h45 Thao giảng cấp trường  GVBM tổ Vật lí - Công
nghệ, Cô Lan tiết 2S; Thầy
Minh tiết 3S

Phòng tương tác

8h30 Bốc thăm kéo co HKPĐ huyện Bình Chánh Cô Hiệp Trung tâm TTVH-TT-TT
huyện

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT PHONG PHÚ
Số: 19/ KHT – PP

                                          LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 19(Ngày 08.01.2024 –13.01.2024)

                                  Chủ đề: “Thanh niên với việc giữ gìn bản sắc văn hóa dân tộc”

Thứ Năm (11/01/2024): học theo TKB

Cả ngày Tham gia HKPĐ TP môn FUTSAL Thầy Phố, HS tham gia Nhà thi đấu Rạch Miễu -
Quận Phú Nhuận

 Học tập tham quan ngoại khóa đối với học sinh lớp
12 có đăng ký

Ban tổ chức

Thứ Sáu (12/01/2024): học theo TKB

 Học tập tham quan ngoại khóa đối với học sinh lớp
12 có đăng ký

Ban tổ chức

Thứ Bảy (13/01/2024)

Cả ngày
Tham gia HKPĐ TP môn FUTSAL Thầy Phố, HS tham gia Nhà thi đấu Rạch Miễu -

Quận Phú Nhuận

Học tập tham quan ngoại khóa đối với học sinh lớp
12 có đăng ký

Ban tổ chức

Chủ Nhật (14/01/2024)

8h00  Tổng dợt ngoại khoá “Sắc màu năm châu” GVBM Ngữ Văn

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- BGH,TTr ;
- GVCN + Tổ VP;
- Dán phòng GV;
- Lưu.

Nguyễn Thị Minh Tâm

Lưu ý: GV- CNV :

+ Khi đến trường mặc trang phục đúng qui định; ra vào cổng xuống xe dẫn bộ và để xe đúng nơi qui định, xếp ngay ngắn.

+ Ý thức giữ gìn vệ sinh chung tại các nhà vệ sinh, phòng hội đồng, phòng nghỉ… Tư trang, vật dụng cá nhân tự giữ lấy, nhà trường không chịu trách

nhiệm. Ý thức tiết kiệm điện, nước.. Khi ra khỏi các phòng chức năng thì nhớ kiểm tra đèn quạt nếu là người cuối cùng trong phòng.

+ Khi nghỉ dạy, nghỉ công tác phải xin phép.

● Nghỉ có kế hoạch trước phải làm đơn xin phép gửi HT hoặc Phó HT duyệt

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT PHONG PHÚ
Số: 19/ KHT – PP

                                          LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 19(Ngày 08.01.2024 –13.01.2024)

                                  Chủ đề: “Thanh niên với việc giữ gìn bản sắc văn hóa dân tộc”

● Nghỉ đột xuất phải thông tin cho HT, Phó HT và tổng giám thị biết. Tối đa 4 ngày sau khi nghỉ phải gửi đơn xin phép cho BGH duyệt. Qúa thời

hạn trên coi như vắng không phép

+ Khi tham dự các buổi họp ngồi đúng vị trí đã được xếp và ngồi đúng vị trí sân lễ khi tham gia các lễ hội

+ Giữ thái độ văn minh, lịch sự, thân thiện đối với đồng nghiệp, nhân viên và PHHS trong khuôn viên nhà trường